
ZARZĄDZENIE NR 16/2005
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 24 stycznia 2005 r.

w sprawie organizacji Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Darłowo.

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o Ochronie Informacji

Niejawnych ( Dz.U. Nr. 11, poz. 95 z póż. zmianami, zarządzam co następuje:

§ 1 .

Wprowadza się zmianę w Załączniku do Zarządzenia Nr. 55/2003 Wójta Gminy Darłowo z

dnia 19 lutego 2003 r. w sprawie organizacji Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie

Gminy Darłowo poprzez:

Zwolnienie z pełnienia obowiązków Kierownika Kancelarii Tajnej inspektora Urzędu

Gminy Marię Orzechowską, i wyznaczam do pełnienia stanowiska Kierownika Kancelarii

Tajnej inspektora Urzędu Gminy Jarosława Matyszczuka.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi d/s Ochrony Informacji Niejawnych

Panu Arkadiuszowi Koluch.

§3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


